ADENDO AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 064/2017

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC,

torna público o ADENDO ao Edital de Seleção Pública Nº 064/2017, nos

seguintes termos:

1. Fica incluído no item 14 o subitem “14.9”, ou seja,

14.     Das Disposições Gerais:

14.9 Os palestrantes apresentados pelos proponentes deverão ser

aprovados pelo Coordenador Técnico do Projeto.

As demais disposições do Edital ficam inalteradas.

Brasília – DF, 31 de Outubro de 2017.

Patrícia de Oliveira Loureiro

Compradora da Seleção